12-02-2024 09:30:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Reforma pista skate e quadra de esportes na Skatepark Monte Hebron,  Av Raquel Borges Gomide S/N em
frente ao Posto de Saúde.

REFORMA DA PISTA DE SKATE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA RAQUEL BORGES GOMIDE, PRAÇA, LOTEAMENTO MONTE HEBRON, 38.421-558,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PISTA DE SKATE - IMPLANTAÇÃO Nº 25279/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

12-02-2024 09:30:56

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total